[bookmark: _GoBack]（様式第１０号）
年　　月　　日

スポーツ・文化合宿等支援事務局  様

                                    　　　　　　　　　　　会社名

　　　　所在地　〒

代表者 　  　 　　　　　　　　 印

部署・担当者

　　TEL
　　　 　　　FAX

スポーツ・文化合宿等支援助成金　請求書

スポーツ・文化合宿等支援助成金について下記の通り請求します。

記

１． 助成金請求額：　金　　　　　　　　　　　　　　円

２． 認定番号：

  　　３． 団体名：

助成金の振込先は下記口座にお願いします。

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　本
　　　　　　　　信用組合・農協　　　　　　　支店

	預金種目
	当座　　　普通　　（　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義